seinem prüder herzog Leupolt alles des gepunden sein, daz vor gesriben ist, und sol

er uns auch alles des herwider gepunden sein, daz uns herzog Friderich an seinen hant-

vesten und prefen versriben hat 2
. Und daz wir daz also stete behalten und volfüren,

darüber geb[en] wir unser pref versigelt mit unserme hangenden insigel.

Der ist geben ze Wienen, nach Christes gebürte dreuzenhenhundert jar darnach

in dem vierzehenden jare, an sand Margareten tag.

47. 48. VOCATIO PRINCIPUM.
1314. Iul. 23.

Cf. supra nr. 39.

47. Scriptum episcopo Pragensi missum. Iul. 23.

Copia (c.) in Formularum codice saec. XIV. tabularii Breslaviensis
,

ubi rubrum:

Hic episcopus Maguntinus ad eligendum regem Romanorum vocat principes super

decretatum diem. — Ed. Th. Jacobi ‘Codex epistolaris Iohannis regis Bohemiae’ (1841)

p. 45 nr. 98. Editionem repetimus.

Böhmer, Reg. Ludiv. p. 413 Reichssachen nr. 394 (Addit. III).

48. a
) corr. ex dein c. b

)
supra lineam add. c. c

)
b corr. ex p c. d

)
corr. ex aine c.

e
) deest c. 4) lacuna c.; sic fere supplendum. 8) sequitur habent delet, c.

1) Cf. Böhm ‘Die Handschriften des K. K. Haus-, Hof- und Staatsarchivs za Wien ’ pag. 136.

2) Cf. Lichnowsky 1. c. III p. DXXXV nr. II.
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Venerabili in Christo fratri domino Io(hanni) Pragensis ecclesie episcopo P(etrus)

Dei gratia sancte Moguntine sedis archiepiscopus sacri imperii per Germaniam archi-

cancellarius fraternam in Domino karitatem.

Notificamus fraternitati vestre per presentes, quod nos, prout ad nostrum spectare

5 dinoscitur officium, per comprincipes et coelectores nostros de hoc cum instancia requisiti

ad eligendum futurum Romanum a regem in imperatorem promovendum certum terminum

collegimus et ipsis nostris coelectoribus assignavimus eosque cum sollempnitate qua

decuit evocavimus ad eundem, videlicet crastinum diem beati Luce ewangeliste proximum, oct. 19.

apud Frankenfurt observandum, sicut retroactis temporibus fieri est consuetum. Verum b

10 quia ad huiusmodi terminos principes imperii, potissime ad quos pertinet electio Romani
regis, condecentiori et honestiori universorum fidelium et amicorum suorum comitiva

qua poterant venire consueverunt, quilibet pro suis et imperii iuribus et honoribus

manutenendis et conservandis, quamobrem cum in hoc summo et arduo negocio ad

conservanda iura et honores nostros et ecclesie nostre Maguntine, in cuius conservatione

15 eciam vestri et ecclesie vestre honores conservari noscuntur, omnes qui nobis et ipsi